PROCES-VERBAL
DE CONTROLE TECHNIQUE
Y~ (3)DATE DU CONTROLE Y~

N° d'imprimé : ZA13628000
-

NATURE DU CONTROLE N° DU PROCES-VERBAL

Contrdle technique périodique

05/01/2026 26000044

(7) RESULTAT DU CONTROLE

Défavorable pour défaillances majeures

Date de 1%® mise

Immatriculation et pays Date d'immatriculation en circulation

ER-188-TD (F) ][ 08/02/2021 31/10/2017

X

Marque Désignation commerciale

PEUGEOT 2008

)(

1) N° dans la série du type (VIN) (5) Catégorie internationale Genre

VF3CUBHYKHY149827 M1 ) [ VP
Type/CNIT Energie
M10PGTVP048R289 ) ( GO

Document(s) présenté(s)

Photocopie du certificat d'immatriculation visée par un
commissaire-priseur ou un huissier de justice
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ER-188-TD

S0317123
26000044

N° d'agréments S0317123

XXXXXXX

o Ari .
N° de série : VF3CUBHYKHY149827

N° d’imprimé :za13628000

(6) DEFAILLANCES ET NIVEAUX DE GRAVITE

/ DEFAILLANCES MAJEURES :
(8) LIMITE DE VALIDITE DU CONTROLE REALISE h
5.2.3.d.2. PNEUMATIQUES : Pneumatique gravement endommagé ou
04/03/2026 entaillé ou montage inadapté (AVG, AVD)
\_ ) 8.4.1.a.2. PERTES DE LIQUIDES : Fuite excessive de liquide autre
d NATURE DU PROCHAIN CONTROLE ~\ que de 1'eau susceptible de porter atteinte a 1'environnement ou
constituant un risque pour la sécurité des autres usagers de la
o route (AV)
Contre-visite
K / DEFAILLANCES MINEURES :
/ IDENTIFICATION DU CENTRE DE CONTROLE \ 4.1.1.b.1. ETAT ET FONCTIONNEMENT (PHARES) : Systéme de projection
légeérement défectueux (AVG, AVD)
N° D'AGREMENT :  S0317123 4.7.1.b.1. ETAT ET FONCTIONNEMENT (DISPOSITIF D'ECLAIRAGE DE LA
PLAQUE D'IMMATRICULATION ARRIERE) : Source lumineuse partiellement
(9) RAISON SOCIALE : AUTO CONTROLE 31 défectueuse
e Contrdéle de cohérence du kilométrage avec les kilométrages relevés
) COORDONNEES'???OS'SEXSZSS_?E lors des contrdles techniques précédents non réalisé
Tel : 05.61.42.27.81 Vérification non réalisée du statut du véhicule en lien avec une
L /| campagne de rappel « grave ». Pour connaitre les informations
e (9) IDENTIFICATION DU CONTROLEUR "\ relatives au statut du véhicule, vous pouvez consulter le site

histovec.interieur.gouv.fr ou vous rapprochez du constructeur, de

N° D'AGREMENT : 03171522 son mandataire ou d'un concessionnaire agréé par celui-ci.
SIGNATURE :
/ IDENTIFICATION DU VEHICULE

%
MESURES REALISEES ET VALEURS LIMITES CORRESPONDANTES

(4) KILOMETRAGE RELEVE
AVANT ARRIERE
148913 G D G D
L y Ripage (-8 a +8m/km) -1.5m/km
7~ INFORMATIONS SUR LE CONTROLE TECHNIQUE DEFAVORABLE _\ Pissymétrie suspension (=30%) % 2%
Forces verticales 761daN 487daN
PROCES-VERBAL N° : DATE : Frein de service
N° D’AGREMENT DU CENTRE : Force de freinage: 278daN  255daN 178daN  186daN
- | Déséquilibre (<20%): 0% 5%
Force de freinage (efficacité): 278daN  255daN  178daN  186daN

Taux d'efficacité global (=58%): 71%

Frein de stationnement Taux d'efficacité (=18%): 23%

CT: Emissions a 1'échappement
04/03/2026 Opacité des fumées (©.51m-1) C1l: <0.10 - C2: <0.10
Feux de croisement (-2.5% a -0.5%) -2.0% -2.0%
Feux de brouillard AV (-3.5% a -1.0%) -2.4% -1.8%




